
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный орган 
«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

02.09.2021 № 176/1 - Д

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей 
при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в городском округе Краснотурьинск в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 07.12.2020 №891-Д «Об утверждении 
Положения об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей 
при проведении всероссийской олимпиады школьников в Свердловской 
области, Муниципального органа «Управление образования городского округа 
Краснотурьинск» от 02.09.2021 №176-Д «Об организации и проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальных 
общеобразовательных учреждениях городского округа Краснотурьинск в 2021- 
2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей 
при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году в соответствии со списком (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.К. Шрайнер


